
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

Detailauswertung
Ferguson, Rew
Verein: Team Caledonian
Startnummer: 74

Enduro

Kategorie:
Master Male

Gesamt-Zeit: 44:26,54

Strecken-Platzierung: 223 (von 309)
Bestzeit der Strecke: 29:43,70
Kategorie-Platzierung: 64(von 94)
Bestzeit in der Kategorie: 32:15,42

Zwischenzeiten
Kontrolle

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

Split
Zeit

7:33,95
2:45,05

8:06,77
20:42,99

Platz
Kat.
48
58

61
75

Rückst.
Kat.

2:01,17
0:41,32

1:40,74
6:26,19

Platz
Gesamt

165
183

202
261

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
2:35,32
0:53,21

2:13,49
7:47,55

Gesamt
Zeit

7:33,95
10:19,00

23:43,55
44:26,54

Platz
Kat.
48
49

58
64

Rückst.
Kat.

2:01,17
2:42,49

6:02,68
12:11,12

Platz
Gesamt

165
170

185
223

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
2:35,32
3:26,12

7:37,04
14:42,84

Timing by SPORTident timing.sportident.com


