

Detailauswertung

Ferguson, Rew

Verein: Team Caledonian

Startnummer: 74

Enduro Strecken-Platzierung: 223 (von 309)

Bestzeit der Strecke: 29:43,70

Gesamt-Zeit: 44:26,54

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 64(von 94)

Master Male Bestzeit in der Kategorie: 32:15,42

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
He Made Me	7:33,95	48	2:01,17	165	2:35,32	7:33,95	48	2:01,17	165	2:35,32
Tombstone	2:45,05	58	0:41,32	183	0:53,21	10:19,00	49	2:42,49	170	3:26,12
Rhinos Charç	8:06,77	61	1:40,74	202	2:13,49	23:43,55	58	6:02,68	185	7:37,04
Evil Grandad	20:42,99	75	6:26,19	261	7:47,55	44:26,54	64	12:11,12	223	14:42,84

Timing by SPORTident